令和 4 年 5 月 26 日

施設ご利用者 各位

一般財団法人周行会

お知らせ

 介護老人保健施設トラスト（全面改修）ならびに内科佐藤病院（リハビリテー

ション室等一部改修）では、昨年 10 月から 5 月上旬までの長期に渡り、大規模

改修工事を実施し、このたび概ね完了致しました。

 また、在宅事業部門（上杉訪問看護ステーション、上杉ヘルパーステーション、

上杉在宅介護支援センター）が本館内に事業所を移し、患者様へのサービス充実

のための連携強化体制が更に整備されました。

 今後とも、施設ご利用者様に対し、より良い医療・介護サービスならびに療養

環境の提供ができるようスタッフ一同努力を重ねて参りますので、引き続きご

愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

フロア 改修前 改修後

7 階 老健・デイケア 老健・入所（19 床）

6 階 老健・入所（40 床） 老健・入所（44 床）

5 階 老健・入所（44 床） リハビリテーションセンター

2 階 リハビリ部門など 在宅事業部門など

以上